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Başkan Yücel’in Cumhuriyet’in 100. yılında çocuklara ve ailelere armağan ettiği Alanya Belediyesi Ebeveyn Başkan Yücel’in Cumhuriyet’in 100. yılında çocuklara ve ailelere armağan ettiği Alanya Belediyesi Ebeveyn 
ve Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi hem ebeveynler hem de çocuklar tarafından yoğun ilgi görüyor.ve Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi hem ebeveynler hem de çocuklar tarafından yoğun ilgi görüyor.

YOGUN İLGİ YOGUN İLGİ 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
85 yıl önce bugün aramızdan ayrıldı. O’nun Çağdaş, Demokratik 
Türkiye vizyonunun değeri her geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Saygı, 
özlem ve minnetle anıyoruz. Tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da da 
Atatürk aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümünde bugün anılacak.

85 yıldır saygı ve özlemle

CUMHURIYET’IN 100’üncü yılında ilçede bir 
ilki olarak kapılarını açan Alanya Belediyesi 
Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüp-
hanesi her gün düzenlediği farklı etkinliklerle 
büyük ilgi görüyor. Başkan Yücel tarafından 
çocukların da katıldığı törenle 10 gün önce hiz-
mete açılan, Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Ço-
cuk Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi bu süreçte 
bin 88 öğrenci ve 580 ebeveyni misafir etti.

EBEVEYN ve Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kü-
tüphanesi Alanya’da ailelerin üçüncü mekanı 
olmayı amaçlıyor. Nitelikli ve kazanım odaklı 
içerik planlaması ile dinamik sosyalleşme 
mekanı olarak hazırlıklarını tamamlayan 
Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi, her hafta değişen 
içerik programı ile 4/15 yaş arası çocuklara ve 
ebeveynlerine hizmet etmek için planlamasını 
sürdürüyor. Birçok bölümü ve kitap kafeyi 
bünyesinde barındıran binada aileler farklı 
konularda düzenlenen ebeveyn atölyelerine 
katılım sağlayabiliyor. 2’de

ALANYA’DA imitasyon ürünleri 
satan iş yerine giren kadın marka 
avukatını öfkeli esnafın elinden 
polis ekipleri kurtardı. Polis yeleği 
giydirilen marka avukatı çevik 
kuvvete ait ekip otosuyla bölgeden 
uzaklaştırıldı. ALTSO Başkanı 
Eray Erdem bölgeye gelerek öfkeli 
esnafı yatıştırmaya çalıştı. 3’te

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu yargılanan F.E., R.T’nin 
Barlar Sokağı’nda uyuşturucu sattığını iddia 
etti. R.T. ise mahkemede F.E’yi suçladı.3’te

Birbirini suçladılar!Birbirini suçladılar!
Polis kurtardı!Polis kurtardı!

ALANYA ve 
2 ilçede polis 
tarafından 
düzenlenen 
operasyon-
da 5 cep 
telefonu, bin 
litre kaçak ve 
sahte alkol ile 
bin 200 adet uyuşturucu hap ele ge-
çirildi. Operasyonda 6 şahsa işlem 
yapıldı. 3’te

Kaçağa darbeKaçağa darbe

Bugün anılacakBugün anılacak

ATATÜRK aramızdan ayrılı-
şının 85. yıl dönümünde bugün 
Alanya’da da anılacak. Atatürk 
Anıtı önünde saat 09.00’da baş-
layacak tören 10.00’da AKM’de 
oratoryo, video gösterimi, şiir ve 
müzik dinletisi ile sürecek. 

CORENDON 
Alanyaspor’un 
11 Kasım’da 
konuk edeceği 
Gaziantep 
FK karşı-
laşmasında 
hakem Turgut 
Doman düdük 
çalacak. 7’de
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CUMHURIYET’IN 100’üncü yılında 
Alanya’nın bir ilki olarak kapılarını açan 
Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Çocuk 
Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi her gün 
düzenlediği farklı etkinliklerle büyük ilgi 
görüyor. Gelecek nesillerin entelektüel se-
viyesini yükseltmesine, farkında yetişkin-
ler olabilmesine katkı sağlayacak şekilde 
ve vizyoner bir bakış açısı ile dizayn edilen 
Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Çocuk 
Atölyesi çocuklarla ve ailelerle 
buluşmaya başladı.
10 GÜNDE 
ZİYARETÇİ AKINI
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel tarafından çok 
sayıda davetli ile çocukların 
katıldığı törenle 10 gün önce 
hizmete açılan, Alanya Beledi-
yesi Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi 
ve Çocuk Kütüphanesi adeta 
ziyaretçi akınına uğradı. Çocuk 
Kütüphanesi bu süreçte bin 88 
öğrenci, 580 ebeveyni misafir 
etti.
AİLELERİN ÜÇÜNCÜ MEKA-
NI OLMAYI AMAÇLIYOR
Popüler kültürde yeni bir kav-
ram olarak ortaya çıkan üçüncü 
mekan anlayışı, Ebeveyn ve Ço-
cuk Atölyesi ve Çocuk Kütüpha-
nesi ile Alanya’da ailelerin üçüncü mekanı 
olmayı amaçlıyor. Nitelikli ve kazanım 
odaklı içerik planlaması ile dinamik bir 
sosyalleşme mekanı olarak hazırlıklarını 
tamamlayan Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi, 
her hafta değişen içerik programı ile 4/15 
yaş arası çocuklara ve ebeveynlerine hiz-

met etmek için planlamasını sürdürüyor.
KÜTÜPHANE, ATÖLYE VE KAFE 
OLARAK HİZMET VERİYOR
Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Çocuk 
Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi, bünyesin-
de Masal Atölyesi, Akıl Oyunları Atölye-
si, Çocuk Kütüphanesi, Sanat Atölyesi, 
Eğitim Atölyesi, Etkinlik Atölyesi ve Kitap 
Kafe’yi barındırıyor. Çocuklar uzman 
ekiple hem eğlenip hem de öğrenirken 

ebeveynler ise Kitap Kafe’de zaman geçi-
riyor. Aynı zamanda ebeveynler, alanında 
uzman isimler tarafından farklı konularda 
düzenlenen ebeveyn atölyelerine katılım 
sağlayabiliyor.
GELENEKSEL YAPI VE 
MODERN TASARIM BİR ARADA

Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Çocuk 
Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi gelenek-
sel yapıya, kültüre, tarihe ve dokuya 
sadakatle sahip çıkarken yenilikçi yak-
laşımlardan ve modern çağın gereklilik-
lerinden de yararlanarak dizayn edildi. 
Mekansal olarak tarihi bir dokuda, resto-
rasyonu ile ödüle layık görülen Ağaoğlu 
Hacı Mehmet Konağı’nda uygulamalı 
atölye çalışmaları gerçekleştiriliyor. Bu 

anlayışla özellikle çocukla-
ra tarihi kimliğe, kültüre, 
dokuya sahip çıkma so-
rumluluğunun da verilmesi 
hedefleniyor.
ALTERNATİF 
ÖĞRENME ALANI İÇİN 
AİLELER MUTLU
Hem bireysel hem de toplu 
olarak katılım sağlayan 
çocukların aileleri, öğren-
me becerileri başta olmak 
üzere birçok atölye çalışma-
sıyla çocukların daha hızlı 
sosyalleşmesine de olanak 
sağlayan Alanya Belediyesi 
Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi 
ve Çocuk Kütüphanesi’nden 
çok memnun olduklarını dile 
getiriyor. 3. mekan olarak yo-
ğun ilgi gören Çocuk Kütüp-

hanesi’nden hem aileler hem de çocuklar 
mutlu olarak ayrılıyor. 
AİLELER VE ÇOCUKLARA 
ARMAĞAN EDİLDİ
Her hafta değişen ve sınıf katılımlarına, 
bireysel ve grup katılımlarına yönelik 
farklı planlanan atölye ve etkinlik içe-

rikleri ile anlamlı bir sosyalleşme sunan 
Alanya Belediyesi Ebeveyn ve Çocuk 
Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi, Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel tarafından 
Cumhuriyet’in 100. yılında tüm ailelere ve 
çocuklara armağanı olarak hizmete açıldı. 
Haftalık hazırlanan atölye programına 
Alanya Belediyesi’ne ait sosyal medya 
sayfalarından ulaşılabiliyor. Ara tatilde de 
etkinliklerine devam edecek Alanya Bele-
diyesi Ebeveyn ve Çocuk Atölyesi ve Çocuk 
Kütüphanesi’nin haftalık hazırlanan atöl-
ye programına, Alanya Belediyesi’ne ait 
sosyal medya sayfalarından ulaşılabiliyor.

Yabancılara verilecek olan ikametgah 
izninin faydalarından çok zararı oldu. 

Neden diyeceksiniz. Yabancıya ikametgah 
izni verilince Dolar ve Euro’dan daire satan 
inşaat sektörlerinin bu zamana kadar ka-
zandığı para yedi sülalesine yeter de artar 
bile.

Mahmutlar’da, Kargıcak’ta ve Avsallar’da 
yüksek binalar mantar gibi türedi. Alanya’ya 
tayin olacak memurlar da gelmiyor. Ondan 
sonra diyoruz ki dairelerde işler aksıyor. 
“Polis olaylara yetişemiyor” diyorsunuz. 
Alanya’da daire fiyatları aldı başını gidiyor. 
Daha yeni olay oldu. Oba Mahallesi’ndeki 
çok katlı apartmanda doktorun astığı şanlı 
Türk bayrağından rahatsız olan yabancı 
değil miydi?

Neden o kadar ısrar ediyorsunuz ikametgah 
izninden beyler? Yabancılar Alanya’da daire 
aldı mı o kadar 5 yıldızlı otellere kim gele-
cek? Soruyorum size, iyi düşünün taşının. 
Otellerde çalışarak evine ekmek götüren 
vatandaşları düşünmüyorsanız orasını siz 
bilirsiniz. Bir gün yabancılar Türk vatandaş-
larına, “Biz çoğunluktayız, terk edin burayı” 
demesinler.

Bir de örnek vereyim. Filistinliler kendi top-
raklarını İsrail’e sattı. Şimdi ne oldu? Birçok 
günahsız çoluk çocuk, kadın, erkek savaşta 
öldürülüyor. Beyler, bir de turizmi bitirirsiniz. 
İnşallah Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ikametgah izni vermez.
Sizler de Ankara’yı su yolu yapmayın. Bunu 
siyasilere ve inşaat sektöründeki patronlara 
söylüyorum.

İkametgah İkametgah 
sevdasından sevdasından 
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Çocuk Çocuk 
Atölyesi’ne Atölyesi’ne 
yoğun ilgiyoğun ilgi

ALKÜ ve İTÜ iş birliğiyle yürütülen çalışmalar sonucunda enerji verimliliğini ALKÜ ve İTÜ iş birliğiyle yürütülen çalışmalar sonucunda enerji verimliliğini 
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TURIZM, sağlık ve spor alan-
larında yaptığı proje ve bilimsel 
araştırmalarla akademi ve eko-
nomi dünyasında adından sıkça 
söz ettiren Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
yenilenebilir ve çevre dostu 
olan teknoloji alanında yaptığı 
buluş ve projelerle de gündeme 
damga vurmaya devam ediyor. 
Son olarak MÜSİAD’ın ulusal ve 
uluslararası arenada prestijine 
değer katmak ve marka değerini 
yükseltmek adına düzenledi-
ği MÜSİAD Vizyoner Zirvesi, 
“BİZ’İN GÜCÜ” mottosuyla 
İstanbul’da gerçekleşti. Zirvede 
bilim dünyasının yaptığı buluş-
lar, Uniq Zone Patent Yarışması 
kapsamında değerlendirildi. Ya-
rışmanın “Yeşil Teknoloji” kate-
gorisinde ALKÜ ve İTÜ iş birliği 

ile yapılan “360 Derece Hareketli 
Pervanelere Sahip Dikey Türbin” 
başlıklı buluş birinci oldu. Ödülü 
İTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Deniz, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’dan 
aldı.
“YEŞİL ENERJİDE BİLİME 
KATKIMIZ DEVAM EDECEK”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, ALKÜ’nün 
kurulduğu günden bu yana 
ülke ekonomisine ve geleceği-
ne yönelik birçok projeye imza 
atıldığını hatırlattı. Ülkemizde 
son yıllarda elektrik üretimi 
ve tasarrufu alanlarında dev 
adımların atıldığını ve ardından 
projelerin başladığını söyleyen 
Rektör Türkdoğan, “Geleceğin 
en verimli enerji kaynakları 
arasında olacak elektrik üretimi 

alanında süreci en başından bu 
yana yakından takip ediyorduk. 
Özellikle yenilenebilir yeşil 
enerji alanlarında ALKÜ ailesi 
olarak bilim dünyasına yeni kat-
kılar sunmaya devam edeceğiz. 
Yenilenebilir rüzgâr enerjisinde 
verimliliği artıracak önemli bu-
luşa imza atan ALKÜ Mühen-
dislik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Aksel’i, İTÜ Mühendislik 
Fakültesi Prof. Dr. Oral Yağcı ve 
Yüksek Lisans Öğrencisi Fatih 
Buğrahan Yorgun’u tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim” 
dedi.
YENİLENEBİLİR ENERJİ İLE 
EKONOMİYE KATKI
360 Derece Hareketli Pervane-
lere Sahip Dikey Türbin baş-
lıklı buluş, ALKÜ Rafet Kayış 
Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Murat Aksel ve İTÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden Prof. 
Dr. Oral Yağcı ile yüksek lisans 
öğrencisi Fatih Yorgun tarafın-
dan geliştirildi. Süreç tamam-
landığında dikey türbin, tarım 
alanları ve yapıların çatılarına 
kurularak bu türbinlerden 
elektrik enerjisi üretilebile-
cek. Geliştirilen türbin hakkında 
detaylı bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi 
Aksel, “Buluş kapsamında dikey 
olarak imal edilen geleneksel 
rüzgâr türbinlerinde sürtünmeye 

harcanan enerjinin düşürülmesi 
sonucunda daha verimli bir tür-
bin sistemi geliştirdik. Dünyada 
artan enerji ihtiyacı ve yenile-
nebilir enerjilere olan talebin 
arttığı günümüzde icat edilen 
dikey türbinin, ticarileşme süreci 
tamamlandığında özellikle de 
küçük ölçekli uygulama alanla-
rında önemli bir fark yaratacağı-
na inanıyorum. Desteklerinden 
dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan’a, ALKÜ 
ve İTÜ ailesine teşekkür ederim” 
diye konuştu. – ALKÜ / Bülten 

ALKÜ’ye ‘Yeşil Teknoloji’ ödülüALKÜ’ye ‘Yeşil Teknoloji’ ödülü

“Direnç yüzde “Direnç yüzde 
70’lere geldi”70’lere geldi”

TÜRKIYE Acil Tıp Vakfı tarafından Antal-
ya’da bir otelde bu yıl 3’üncüsü gerçekleş-
tirilen Uluslararası Acil Tıp Kongresi’nde 
binin üzerinde katılımcı bir araya geldi. 
Kongre çerçevesinde konuşan Türkiye Acil 
Tıp Vakfı Yönetim Kurulu ve Mütevelli 
Heyeti ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Hamidiye Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Acil Tıp Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Şahin Çolak, antibiyotik kullanımı 
ve etkilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 
“ÜST SOLUNUM YOLLARI 
ENFEKSİYONLARINDA ARTIŞ VAR”  
Soğuk havaların gelmesiyle birlikte üst 
solunum yolu enfeksiyonlarında artış 
yaşandığını aktaran Prof. Dr. Şahin Çolak, 
“Mevsimsel olarak hasta yoğunlukları 
değişebilir. Yaz aylarında daha çok ishal 
vakaları gördüğümüz gibi bu ilerleyen dö-
nemde, yazın bitmesi, son baharın gelmesi, 

kış aylarının yavaş yavaş girmesiyle bera-
ber üst solunum yolu hastalıklarında da bir 
artış bekliyoruz. Şu an trend bu şekilde, acil 
servislerimizde özellikle üst solunum yolları 
enfeksiyonlarıyla ilgili bir artış söz konusu. 
Üst solunum yolu enfeksiyonlarının genel 
kaynağı çoğunlukla viral enfeksiyonlar. 
İlerleyen süreçlerde bu viral enfeksiyonlar 
komplike olabilir, üzerine süper enfeksiyon-
lar binebilir” şeklinde konuştu. 
“ANTİBİYOTİK YAZMAYI 
HEKİMLERE BIRAKIN” 
Doktorların gereken durumlarda antibi-
yotik önerdiğini vatandaşların bu konuda 
ısrarcı olmaması gerektiğini anlatan Prof. 
Dr. Şahin Çolak sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bizim hekimlerimizin bilinçli antibiyotik 
kullanımıyla ilgili eğitimleri tamdır ama ba-
zen hastalarımızın antibiyotikle ilgili ciddi 
talepleri olabiliyor. Eğer hekim arkadaşımız 

bir antibiyotik yazmayı gerekli görmemiş 
ise bu konuda hekime güvenmek inanmak 
durumundayız. Belki hekim arkadaş onu 
gözlemlemek istiyordur. Alt solunum yolu 
enfeksiyonları şeklinde karşımıza çıkabilir 
antibiyotiği bu devrede kullanmamız gere-
kir. Bazen halkımız antibiyotik kullanımın-
da biraz daha ısrarcı olabiliyor, bunu lütfen 
yapmasınlar. Antibiyotik tercihini hekim 
arkadaşlara bırakarak onlara güvenmeleri-
ni rica ediyoruz. Antibiyotik direnciyle ilgili 
çok yoğun artışlar söz konusu, bazı antibi-
yotiklere olan direnç yüzde 60-70’lere gel-
miş durumda. Doğal olarak yeni moleküller 
artık çok zor bulunuyor. Elimizdeki dirençli 
olmayan antibiyotiklerin sayısı giderek aza-
lıyor onun için bilinçli antibiyotik kullanımı 
gerçekten çok önemli. Bu antibiyotik yazma 
işini eğitim almış hekimlerimize bırakmak 
durumundayız” diye konuştu. – İHA

Öğrenciler kütüphanede vakit geçiriyor.

Çocuklar doyasıya oyun oynuyor.

Aileler de kafede zaman geçiriyor. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen ilk duruşmaya ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklanan 
R.T. katılırken, Alanya Cezaevi’nde 
aynı suçtan tutuklu olan F.E. ise SEG-
BİS ile katıldı. Duruşmada sanıkların 
avukatları hazır bulundu.
“UYUŞTURUCU TİCARETİ 
YAPMADIM, İÇİCİYİM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmada konuşan sanık R.T. şu ifa-
deleri kullandı: “Ben inşaatlarda çalı-
şıyorum. Memleketim Diyarbakır’a ara 
sıra gidiyorum. Bazı zamanlarda araç 
satışı için İstanbul’a gidiyorum. Beni 
öğretmenevinde polisler durdurdu. 
Üzerimde uyuşturucu madde çıkma-
dı. Eve yapılan baskında uyuşturucu 

madde ve terazi bulundu. Benim eve 
tanıdığım F.E’yi aldım. Kalacak yeri 
olmadığı için F.E. ile evi ortak kullanı-
yorduk. Eve yabancı kişilerin geldiğini 
gördüm. F.E’nin uyuşturucu sattığını 
öğrendikten sonra kendisine, ‘Bu evden 
ya sen gideceksin ya da ben’ dedim. 
Esrar kullanıyorum, satmıyorum.”
“BARLAR SOKAĞI’NDA 
ESRAR SATIYOR”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmaya SEGBİS ile katılan tutuklu 
sanık F.E. ise şunları söyledi: “Uyuş-
turucu maddeyi kendisi getiriyor. R.T. 
evde uyuşturucu maddeyi hazırladık-
tan sonra Barlar Sokağı’nda satıyor. 
Kendim esrar içiyorum. Bu uyuşturucu 
maddeyi R.T’den aldım. R.T. İstanbul’a 

araç satışı için değil, esrar satmak için 
gidiyordu.” 
“BENİ TEHDİT ETTİLER”
Sanık F.E., “Beni cezaevinde karşı 
taraftan R.T’nin avukatı ziyaret ederek 
suçu üstlenmemi istedi. Para teklif ede-
rek sana cezaevinde bakarız dediler” 
dediğini iddia etti.  
DURUŞMA ARALIK 
AYINA ERTELENDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
heyeti ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu bulunan F.E. ve 
R.T tutukluluk halinin devamına ve 
HTS kayıtlarının incelenmesine karar 
vererek duruşmayı 13 Aralık tarihine 
erteledi. 

Mahkemede Mahkemede 
birbirlerini birbirlerini 
suçladılarsuçladılar

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Marka avukatı geldi ortalık karıştıMarka avukatı geldi ortalık karıştı

ALANYA’YA İstanbul’dan gelen kadın 
marka avukatı bugün öğle saatlerin-
de Cuma Pazarı’ndaki bir hediyelikçi 
dükkanına girerek imitasyon ürünleri 
kontrol etmek istedi. Bunun üzerine 
Cuma Pazarı’ndaki esnaf öfkelenerek 
avukatı iş yerinden çıkartmak isteyin-
ce polisten yardım istendi. Olay yerine 
çok sayıda polis ekibinin gelmesiyle 
kadın avukat iş yerinde koruma altına 
alındı. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem ve 

ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural 
bölgeye gelerek öfkeli esnafı yatıştır-
maya çalıştılar. Erdem’in görüşmesinin 
ardından polis ekipleri kadın avukata 
polis yeleği giydirerek çevik kuvvete 
ait ekip otosuna götürdü. Cuma Pazarı 
esnafı ise kadın avukatı protesto etti. 
Kadın avukat, polis otosuyla Cuma 
Pazarı’ndan uzaklaştırıldı.
“MARKA AVUKATLARI BÜYÜK 
ŞEHİRLERE GİTSİN”
Cuma Pazarı’nda esnaflık yapan birçok 

vatandaş, “Marka avukatları Alanya’yı 
su yolu yaptı. Burada şu anda turizm 
bitmiş durumda. Madem bu yasak, 
devletimizin bunu kökünden hallet-
mesi gerek. Yasak olan şeyi devletimiz 
yasak etsin ya da başka girişimlerde 
bulunarak esnaflara çare olsunlar. 
Marka avukatları İstanbul, İzmir, 
başka turizm şehirlerine gitsinler. Ya-
zıktır, günahtır bize. Mutlaka bunun 
çaresini bulsunlar” dediler. 
– Mehmet AL 

Olay, Cuma Pazarı’nda yaşandı.

Bölgeye çok sayıda polis sevk edildi. 

‘Kaçak’ ‘Kaçak’ 
operasyonu operasyonu 
düzenlendidüzenlendi

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından ger-
çekleştirilen kaçakçılık faaliyetlerine yönelik 
yapılan çalışmalarda Alanya, Manavgat ve 
Muratpaşa’da düzenlenen operasyonlarda ve 
uygulama noktasında şüphe üzerine dur-
durulan araçta yapılan aramada 5 adet cep 
telefonu, bin litre kaçak/sahte alkol, 7 adet 
alkol aroması ile 17 adet boş alkol şişesi, 
bin 200 adet uyuşturucu hap ile bir miktar 
uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyonlar 
neticesinde 5 şahıs hakkında “5607 sayılı Ka-
çakçılıkla Mücadele Kanunu” kapsamında, 1 
şahıs hakkında ise “Uyuşturucu Madde Tica-
reti Yapmak” suçundan işlem yapıldı. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada 
kaçakçılık faaliyetlerinde bulunarak devleti 
vergi yönünden zarara uğratan ve merdiven 
altı olarak tabir edilen yöntemler ile ürettik-
leri sahte ürünlerle vatandaşların sağlığını 
ciddi şekilde tehlikeye atan kişi ve organi-
zasyonlara yönelik çalışmaların kararlılıkla 
devam edeceği vurgulandı. – Mehmet AL Adliyede Adliyede 

bankamatik krizibankamatik krizi
ALANYA Adliyesi’nde bulunan ve bir resmi bankaya 
ait olan bankamatikten işlem yapan avukatlar ve va-
tandaşların yatırdıkları parayı geri çekemedikleri öne 
sürüldü. Bankamatikten işlem yapan çok sayıda va-
tandaş yatırdığı paranın kesintiye uğradığını ve düşük 
meblağda parayı geri alabildiğini iddia ederek Alanya 
Cumhuriyet Savcılığı’na dilekçe verdi. – Mehmet AL 

Bedeli ağır olduBedeli ağır oldu
ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
çevre yolu üzerinde drone 
ile kırmızı ışık ve seyir 
halinde cep telefonu kul-
lanan sürücülere yönelik 
denetim gerçekleştirildi. 

Yapılan denetimlerde 
ışık ihlali ve seyir ha-
lindeyken cep telefonu 
kullanan 31 sürücüye 25 
bin 352 TL cezai işlem 
uygulandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Polisten Polisten 
tefecilere operasyontefecilere operasyon

ANTALYA’DA 10 kişiye zorla 
senet imzalattırarak icra taki-
bi başlattıkları tespit edilen 8 
şüpheli, eş zamanlı operasyon-
la gözaltına alındı. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, il genelinde 10 vatan-
daşa zorla senet imzalattıra-
rak icra takibi başlattıklarını 
tespit ettiği şüpheli şahıslara 
yönelik Antalya Cumhuriyet 

Başsavcılığı’nın talimatıyla 
eş zamanlı operasyon düzen-
ledi. Operasyonda 8 şüpheli 
yakalanıp gözaltına alınırken, 
adreslerinde yapılan arama-
larda 108 adet senet, 11 adet 
çek, 1 tabanca, 1 otomatik 
tüfek, çok sayıda araç satış 
sözleşmesi, şüpheli şahısların 
kendi aralarında düzenlediği 
sözleşmeler ile suç unsuru 
olduğu değerlendirilen not 
defterleri ele geçirildi. – İHA 



Zuhal Sirkeli 
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Alanya’da bir ilk Alanya’da bir ilk 
Alanya’nın ilk gayrimenkul yatırım fonunu tanıtan İnşaat Mühendisi Alanya’nın ilk gayrimenkul yatırım fonunu tanıtan İnşaat Mühendisi 
Aycan Fenercioğlu, “Fona 500 bin dolar yatırım yapanlar hiçbir tapu Aycan Fenercioğlu, “Fona 500 bin dolar yatırım yapanlar hiçbir tapu 
edinimi olmadan vatandaşlık kazanma hakkı elde edebiliyor. Gayri-edinimi olmadan vatandaşlık kazanma hakkı elde edebiliyor. Gayri-
menkul yatırım fonu ile nitelikli yatırımcıyı şehre çekeceğiz” dedi. menkul yatırım fonu ile nitelikli yatırımcıyı şehre çekeceğiz” dedi. 

İNŞAAT Mühendisi Aycan Fener-
cioğlu, Alanya’nın ilk gayrimenkul 
yatırım fonunu düzenlediği kahvaltılı 
toplantıda tanıttı. Alanya’da bir ilk 
olan Türkiye’de de sayılı firmanın 
sahip olduğu gayrimenkul yatırım 
fonu kurma hakkını kazandıklarını 
açıklayan Fenercioğlu, “Firmamızın 
sorumluluğu biraz daha arttı. Geçen 

hafta itibarıyla firmamızın tüm 
hareketleri, yatırımları, projeleri 
Kamu Aydınlatma Platformu (KAP) 
tarafından denetlenecek ve bu süreç-
te yatırımlarımız biraz daha denetim 
altında olacak. Bu bize ekstra sorum-
luluk yükleyecek. Çünkü firmamız 
Alanya’dan çıkan ve Türkiye çapında 
Avrupa, ardından da uzun vadede 
dünya çapında firma olma vizyonuyla 
çalışmalarına devam ediyor. Gay-
rimenkul fonları aslında dünyanın 
birçok gelişmiş ülkesinde yatırımcı-
ların tercih ettiği bir yatırım şekli. 

Ülkemizde de 10 yıldır kurumsal, 
profesyonel yatırımcıların tercih et-
tiği yatırım şekli haline geldi. Bunun 
birçok avantajı var. Yatırımcıların 
istediği en büyük beklenti güvenilir-
lik ve devlet garantisi. Gayrimenkul 
fonları ile yatırım yapanların tüm 
yatırımları devletin garantisi altında 
olacak. Sermaye Piyasası Kurulu 

(SPK) sürekli bu denetimi yapacak. 
Bu bizi artı yönde motive edecek. 
Şu an geldiğimiz noktada Alanya 
merkezli 3 ülkede inşaat yapabilen 
tek firmayız. Hedefimiz birçok ülkeye 
bayrağımızı taşımak. Öncelikle 
Alanya’yı tanıtıyoruz. Daha sonra 
da ülkemizin bayrağını dalgalandı-
rıyoruz. Bunu anlatmak yetmiyor. 
Bunu yatırımla, ticaretle geliştirmek 
istiyoruz. Yarın (bugün) itibarıyla 
birçok operasyonumuzu İstanbul’a 
taşıyoruz. Bunu yaparken Alanya, 
Antalya, Kıbrıs, İstanbul ofisi ile 

devam edecek” dedi.
“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
HIZLANACAK”
Türkiye’de kentsel dönüşüm fonu 
kurulması için başvuran ilk firma 
olduklarını açıklayan Fenercioğlu, 
“En kısa zamanda inşallah netice 
alırız diye ümit ediyorum. Türkiye’de 
birçok kentsel dönüşüm projesinin 

fonunu oluşturmuş olacağız. 
Hem de hızlı şekilde kentsel 
dönüşüme katkı sağlayacağız. 
Kentsel Dönüşüm Kanunu bir 
kez daha değişti. Kentsel dö-
nüşüm ülkemizde biraz daha 
hızlanacak. Avrupa’nın finans 
merkezi Lüksemburg’da fon 
kurulumu için başvuru yap-
tık. Çok olumlu cevap geldi. 
Lüksemburg’da yılbaşından 
önce fon kurma hedefimiz 
var” diye konuştu. 
“ÇOK CİDDİ 
HACİM YAKALAYACAĞIZ”
Ülkemizde 400 bin dolara 
tapu alan bir yabancı ülke 
vatandaşı güvenlik sorunu 
yoksa Türk vatandaşlığı elde 
edebiliyor. Kurduğumuz gay-
rimenkul yatırım fonuna 500 
bin dolar yatırım yapanlar 
hiçbir tapu edinimi olmadan 
vatandaşlık kazanma hakkı 
elde edebiliyor. Bu devletin 
bize vermiş olduğu yetki ve 
güvenin göstergesi. Gayri-
menkul yatırım fonlarının 
büyüklüğü ve hacmi bizim 
ölçeğimizde belli olacak. Bu 

anlamda halka açık, denetim altında, 
şeffaf olması yatırımcıların tercih se-
bebi oldu. Çok ciddi hacim yakalama-
yı hedefliyoruz. Gayrimenkul yatırım 
fonlarının mantığı küçük yatırımcıyı 
büyük yatırımlara teşvik etmek. Bü-
yük arsa ya da dairelere ortak ederek 
karları paylaşmak. Gayrimenkul 
yatırım fonlarındaki tüm gelir vergi-
den muaf. Tüm karlılığı ve anapara 
da devlet garantisinde. Gayrimenkul 
yatırım fonu ile nitelikli yatırımcıyı 
şehre çekmiş oluyoruz” ifadelerini 
kullandı. – Erkan Uysal

Aycan Fenercioğlu

“Güzel çalışmalar yapacağız”“Güzel çalışmalar yapacağız”

TOBB Antalya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komiteleri toplantısında TOBB Antalya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komiteleri toplantısında 
konuşan ALTSO Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ayşe Uysal konuşan ALTSO Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ayşe Uysal 
ve ALTSO Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Feyzullah Uludağ, ve ALTSO Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Feyzullah Uludağ, 
“Alanya’mız ve bölgemiz için güzel çalışmalar gerçekleştireceğiz” dediler. “Alanya’mız ve bölgemiz için güzel çalışmalar gerçekleştireceğiz” dediler. 

TOBB Antalya Kadın ve Genç Giri-
şimciler Kurulu İcra Komiteleri yeni 
dönemin ilk toplantısını Antalya Ti-
caret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirdi. Toplantıya, ALTSO 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Ko-
mitesi Başkanı Ayşe Uysal, ALTSO 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Ko-
mitesi Başkanı Feyzullah Uludağ ile 

ALTSO Kadın ve Genç Girişimciler 
İcra Komitesi üyeleri de katıldılar. 
Uysal ve Uludağ, toplantıda yeni dö-
neme ilişkin yol haritasının belirlen-
diğini belirterek, “Yeni dönemin ilk 
toplantısını gerçekleştirdik. Antalya 
genelinde yapılan seçimlerle göreve 
gelen arkadaşlarımızla tanışıp, görüş 
alışverişinde bulunduk. Alanya’mız 

için üreteceğimiz projelerle ilgili de 
toplantıda söz olarak fikirlerimizi 
belirttik. İnşallah önümüzdeki süreç-
te Alanya’mız ve bölgemiz için güzel 
çalışmalar gerçekleştireceğiz. Yeni 
dönemimizin Alanya’mıza ve bölge-
mize hayırlı uğurlu olmasını temenni 
ederiz” diye konuştular. 
– ALTSO / Bülten

“Özlemimiz “Özlemimiz 
katlanarak artıyor”katlanarak artıyor”

ATATÜRKÇÜ Düşünce 
Derneği (ADD) Alanya 
Şube Başkanı Zuhal 
Sirkeli, “Atatürk, müca-
delesiyle, ideolojisiyle ve 
eserleriyle sadece Türk 
ulusu için değil, dünya 
ve özellikle bölgemiz için 
de değeri her geçen gün 
daha iyi anlaşılması ve 
örnek alınması gereken 
çok büyük bir önder” 
dedi. Atatürk’ün aramız-
dan ayrılışının 85’inci 
yıl dönümü nedeniyle 
açıklama yapan Sirkeli, 
“Kurtarıcımız, kurucu-
muz, değişmez önderimiz 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ü minnet, şükran, 
saygı ve özlemle anarken 
onur ve gururla 100. ya-
şını kutladığımız, tarihin 
en büyük devrimlerinden 
biri, belki de birincisi 
olan Türk devriminin 
ürünü laik Türkiye 
Cumhuriyeti’ni, huzur ve 
refah içinde yaşatmak, 
“din kisvesi altındaki kü-
für ve melanetten” esir-
geyip “şeyhler, dervişler, 
müritler, mensuplar 
memleketi” olmamasını 
sağlamak, “Türk istik-
balinin evladı” olarak 
vazgeçilmez görevimiz. 
Yitirişimizin 85. yılında 
Büyük Atatürk’ü, sadece 
minnetle, şükranla, 
saygıyla anmayı isterdik 
elbette. Ama on yıllardır 
yaşadıklarımız, özel-
likle son yıllarda ilke, 
devrim ve eserlerine 
yapılan hadsiz, haksız 
ve ahlâksız saldırılar 
yanında, önerdiği akıl ve 
bilim yolundan sapma, 
gösterdiği hedeflerden 
uzaklaşma sonucu ülke-
mizin içine düşürüldüğü 
durum, çocuklarımızın, 
gençlerimizin, kadınla-
rımızın, emekçilerimizin 
hali öylesine içimizi 
acıtıyor ki, milletçe O’na 
duyduğumuz özlem her 
geçen gün katlanarak 
artıyor, erken yitirme-
nin acısı yüreklerimizi 
yakıyor. Çünkü Önde-
rimiz kurtuluşun ancak 
gerçekçi ve tutarlı bir 
ideolojik temel ve doğru 
bir yol haritası ile ger-
çekleştirilebileceğini bili-
yordu. Bu nedenle, önce 
İstanbul’da, 19 Mayıs 
1919 tarihinden itibaren 
de Anadolu’da sayısız 
görüşmelerle, genelgeler 
ve kongrelerle “Mille-
tin azim ve kararı”nı 
harekete geçirdi. Yurdun 
her yerindeki Müdafaa-i 
Hukuk ve Redd-i İlhak 
Cemiyetlerini tek çatı 
altında birleştirdi. 23 
Nisan 1920’de açtığı 
Büyük Millet Meclisi 

ile Milli Mücadele’yi 
ulusal istence dayandırıp 
meşru zemine oturttu. 
Kurduğu düzenli ordu 
ile 3 yıl, 3 ay, 22 günde 
vatanımızı işgalden, 
milletimizi esaretten 
kurtardı. Zaferden sonra 
hızla devrimlere girişildi. 
1 Kasım 1922’de saltanat 
kaldırıldı. Cumhuriyet’in 
ilanının hemen ardın-
dan başta Eğitim Birliği 
Yasası ve hilafetin ilgası 
olmak üzere kılık kıyafet 
devrimi, medeni yasa, 
uluslararası takvim ve 
ölçü birimlerine geçiş, 
harf devrimi, dil devrimi, 
üniversite reformu, ta-
rım ve sanayi atılımları, 
kadınlara seçme ve seçil-
me hakkının verilmesi ve 
diğerleri aralıksız sürdü. 
Zaten baştan beri temel 
ilke olan laiklik, 1928’de 
ete kemiğe büründü, 
1937’de Anayasa’ya 
girdi. Batı’nın kan revan 
içinde ancak 300 yıla sığ-
dırabildiği devrimler 15 
yılda başarıldı. “Etrak-ı 
bi idrak” denilerek hep 
aşağılanmış 600 yılın 
tebaası Türkiye halkı 
“Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kuran Türk Milleti” oldu. 
Yurttaş diline, tarihi-
ne, kültürüne kavuştu, 
kula kulluk etmekten 
kurtuldu, özgür birey 
oldu. Devlet yönetimin-
den rüşvet, yolsuzluk, 
nepotizm ve kayırmacılık 
kovuldu, namus, liyakat, 
adalet ve bilimsel bilgi 
esas alındı. Atatürk, 
mücadelesiyle, ideo-
lojisiyle ve eserleriyle 
sadece Türk ulusu için 
değil, dünya ve özellikle 
bölgemiz için de değeri 
her geçen gün daha iyi 
anlaşılması ve örnek 
alınması gereken çok bü-
yük bir önder. İdeolojisi 
Kemalizm (Atatürkçü-
lük, Atatürkçü Düşünce 
Sistemi), çağını aştı, 
gelecekte de geçerli oldu-
ğunu kanıtladı. Milyon-
larca yurttaşımızın -son 
olarak 29 Ekim 2023’de 
gece yarısına kadar- her 
fırsatta akın akın Anıt-
kabir’e koşmaları boşuna 
değil. ADD Alanya 
Şubesi olarak, tarihin en 
büyük devrimcisi Büyük 
Önderimiz Atatürk’ü 
aramızdan ayrılışının 85. 
yılında saygı ve özlemle 
anıyor, en yüksek sesi-
mizle “Yeniden Kemalist 
Devlet, Yeniden Laik 
Cumhuriyet” diyor, 
siyaset kurumunu ve 
ulusumuzu sesimize sa-
hip çıkmaya çağırıyoruz” 
dedi. – Erkan Uysal 

Toplantıya ATSO ev sahipliği yaptı.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TESTTEN GEÇİYORUZ
Ey kardeşler, ey Müslümanlar, insanlık adına endişe 
duyanlar, merhametten söz edenler, haktan, hukuktan 
söz eden kardeşler...
Başkalarını boş verin, biz birbirimize hatırlatalım 
büyük testten geçiyoruz...
İnsanlığımız testsen geçiriliyor imanımız, Allah ile 
olan bağımız testten geçiriliyor...
Varsın kimileri dert etmesinler, biz mecburuz dert 
etmeye, Filistin’i, Kudüs’ü Gazze’yi, Gazze’de ölmeye 
yollanan çocukları, bebekleri, anneleri, babaları...
Çünkü biz insanın başka insana karşı görevleri oldu-
ğuna inanıyor, iman ediyoruz... İman ettiğimiz din 
“Müslümanlar kardeştir” demiyor mu? Bunun için 
Müslüman kardeşlerimize, çocuklarına, bebeklerine 
karşı büyük sorumluluk taşıyoruz...
İnsanlara karşı sorumluyuz, yeryüzüne, gökyüzüne, 
kuşlara sorumluyuz. Yaşadığımız şehre, gölgesine 
uzandığımız ağaca sorumlu olduğumuzu söyler iman 
ettiğimiz din...
Dini ve Allah’ı ciddiye almayanları, onlara kulak 
vermeyenleri boş verin siz. İnsan olmanın erdemidir 
sorumluluk taşımak...
Bu dünyadan başka bir dünyaya gidileceğini, orada 
hesaba çekileceğimize de inanıyor, iman etmiyor mu-
yuz?
Sözü uzun edecek halim yok... İçim acıyor, kalbim 
ağrıyor. Filistinli çocukların çığlıkları gözyaşları gece 
yatağıma soluyor, uyumadan sabahladığım geceler 
oluyor...
Kimselere bakın ben böyleyim demiyorum, Allah riya-
nın, ikiyüzlü olmanın belasını versin, ama gerçekleri 
de söylemeli insan...
Dertleşiyorum sizlerle buna izin verin...
Mesela bir an kendinizi Filistinlilerin yerine, çocukla-
rınızı Filistinli çocukların yerine koyun, bir an evini-
zin başınıza yıkıldığını...
Hani empati yapın denir ya, öyle yapalım...
İnsan olarak, Müslüman olarak yapalım... Yapalım ki 
bazı şeyleri daha doğru anlama fırsatımız olsun...
Neden böyle sözler ediyor, neden böyle hatırlatmalar 
yapıyorum diye kendime de soruyorum...
Siz bir çırpınmak deyin buna... Kardeşleri ölen, kar-
deşleri kan revan içinde olan, aç kalan annesiz, baba-
sız kalan bir meczubun sözleri gibi işte...
Sözlerimi tekrar edersem, hatırlatmaların insanlık 
adına endişe duyan, Filistin’deki çocuk ölümleri kar-
şısında kalbi acı dolan insanlara... Testten geçiyoruz 
kardeşler, testten geçiyorsun genç adam, testten geçi-
yorsun hacı kardeş..
Sen de imam arkadaş...
Sen de tarikatçı kardeş, cemaatçi yoldaş... 
Hep birlikte testten geçiyoruz... Filistin için, mahal-
lende yaşayan yoksullar adına da testten geçiyorsun... 
Ellerinin, gönlünün yetiştiği, yetişmediği için her 
şeyden testten geçiyoruz... Öteki dünyada mahcup 
olmamak adına testi geçmeye çalışalım... 
Hoşça kal...

Çakın’dan deprem uyarısıÇakın’dan deprem uyarısı
Alanya Üniversitesi’nde konuşan İstinye Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oya Yazıcı Ça-Alanya Üniversitesi’nde konuşan İstinye Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oya Yazıcı Ça-
kın, “Deprem anında merdivenlere ya da çıkışlara doğru koşmayın. Balkona çıkmayın. Balkon-kın, “Deprem anında merdivenlere ya da çıkışlara doğru koşmayın. Balkona çıkmayın. Balkon-
lardan ya da pencerelerden atlamayın. Sakin olun ve paniğe kapılmayın” uyarısında bulundu.lardan ya da pencerelerden atlamayın. Sakin olun ve paniğe kapılmayın” uyarısında bulundu.

ALANYA Üniversitesi, Temel Afet Bilinci 
ve Afetlere Hazırlık konularını ele alan 
bir konferansa ev sahipliği yaptı. Şebnem 
Köseoğlu Konferans Salonu’nda gerçek-
leşen etkinlikte İstinye Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Oya Yazıcı Çakın, 
temel afet bilinci ve afetlere hazırlık ko-
nuları hakkında önemli bilgiler paylaştı. 
Prof. Dr. Çakın, konuşmasına doğal ve 
insan kaynaklı afetleri anlatarak başladı. 
Afet bilincinin yüksek tutulmasının 
önemine vurgu yapan Çakın, toplumda 
afet riskinin azaltılabilmesi için bilincin 
yaygınlaşması gerektiğini belirtti. Ayrıca, 
afet sonrası yardımların etkili bir şekilde 

işleyebilmesi için ciddi bir ön hazırlık 
yapılması gerektiğini vurguladı. 
“AFETLERDE YATIRIMLARDA 
ERTELEME OLUR” 
Doğal ve teknolojik afetlerin alt sınıf-
ları hakkında konferans katılımcılarını 
bilgilendiren Çakın, “Afetler, doğal ve 
insan kaynaklı olmak üzere ikiye ayrılır. 
Afetler, fiziksel ve ekonomik kayıplar 
oluşturur. Normal yaşamı ve insan 
faaliyetlerini durdurarak veya kesintiye 
uğratarak toplulukları etkiler. Doğal afet-
lerde mevcut hizmet sistemleri kilitlenir 
ve kaynaklar yetersiz kalır. Doğal afet-
lerin etkileri kısa, orta ve uzun vadede 
ortaya çıkar. Kısa vadede doğal afetler 
yaralanma ve can kayıplarına neden olur. 
Altyapıda bozukluklar meydana gelir, 
arama kurtarma hizmetleri herkese aynı 
anda ulaşamaz. Şok etkisi oluşturur, 
bulaşıcı ve salgın hastalıklar meydana 
gelir. Eğitim ve öğretimde aksamalar 
yaşanır, emniyet ve asayiş hizmetlerin-
de aksamalar yaşanır. İkincil afetlere 
sebep olabilir. Doğal afetler, orta ve uzun 

vadede ise barınma, beslenme sorunlarını 
ortaya çıkarır. İşsizlikte artışlar gözlenir. 
Psikolojik bozukluklar meydana gelir, 
ulaşım ve haberleşmede aksaklıklar yaşa-
nır. Ekonomik yapıda bozukluklar oluşur, 
devletin ve özel kurumların planladığı ya-
tırımlarda ertelemeler olur” diye konuştu. 
“10-20 YILDA 8 ŞİDDETİNDE 
DEPREM YAŞANIYOR” 
Çakın, konuşmasında şu detaylara değin-
di: 
“Dünya genelinde 0 ila 2,9 şiddetinde 
yılda ortalama 3 milyon 165 deprem kay-
dediliyor, ancak genellikle hissedilmiyor. 
Bu mikro depremler olarak adlandırılır. 

3 ila 3,9 şiddetinde yılda ortalama 49 bin 
deprem meydana geliyor. Bu depremler 
çok hafif şiddette olup, merkez yakının-
daki şiddetini kimileri hisseder. 4 ila 
4,9 şiddetinde yılda ortalama 6 bin 200 
deprem meydana geliyor. Bu depremler 
hafif şiddette kaydedilir ve birçok kişi 
tarafından hissedilir. 5 ila 5,9 şiddetinde 
dünya genelinde ortalama 800 depremin 
yaşanıyor. Bu depremler orta şiddette ta-
nımlanır ve az zarar verir. Güçlü deprem-
ler olarak tanımlanan 6 ila 6.9 şiddetinde 
yılda ortalama 120 deprem meydana ge-
liyor ve bu depremler meydana geldikleri 
bölgelerde ciddi zararlar oluşturabilir. 7 
ila 7.9 şiddetinde dünya genelinde yılda 
ortalama 18 büyük deprem meydana ge-
liyor ve bu depremler yıkıcı nitelikte. En 
büyük depremlerden biri olarak tanımla-
nan 8 ila 8,9 şiddetindeki depremler ise 
10 veya 20 yılda bir yaşanıyor ve doğal 
afetlere neden olabiliyor.”
“DEPREM ANINDA 
ÇIKIŞLARA DOĞRU KOŞMAYIN” 
Deprem ve gel gibi doğal afet sırasında 

neler yapılması gerektiği konferansta 
dile getirildi. Prof. Çakın, “Her büyük 
depremden sonra mutlaka artçı deprem 
olur. Artçı depremler zaman içerisinde 
seyrekleşir ve büyüklükleri azalır. Artçı 
depremler hasarlı binalarda zarara yol 
açabilir. Artçı depremler sırasında da ana 
depremde yapmanız gerekenleri yapma-
lısınız. Deprem anında merdivenlere ya 
da çıkışlara doğru koşmayın. Balkona çık-
mayın. Balkonlardan ya da pencerelerden 
atlamayın. Asansör kullanmayın. Sakin 
olun ve paniğe kapılmayın. Önce kendi 
emniyetinizden emin olun. Sonra çevre-
nizde yardım edebileceğiniz kimse olup 

olmadığını kontrol edin. Eğer gaz kokusu 
alırsanız, gaz vanasını kapatın. Camları 
ve kapıları açın. Hemen binayı terk edin. 
Dökülen tehlikeli maddeleri temizleyin. 
Yerinden oynayan telefon ahizelerini 
telefonun üstüne koyun. Acil durum 
çantanızı yanınıza alın, mahalle buluşma 
noktanıza doğru harekete geçin. Yolu-
nuzun üzerindeki hasara dikkat ederek 
bunları not edin. Hasarlı binalardan uzak 
durun. Önce hemen yakın çevrenizde acil 
yardıma gerek duyanlara yardım edin, 
Sonra mahalle toplanma noktanıza gidin. 
Yardım çalışmalarına katılın. Sel ihtimali 
yüksek olan bölgelerde ise, bölgenizin 
topoğrafyasını öğrenin. Bölgenizdeki sel 
uyarı işaretlerini ve uyarı sistemlerini 
öğrenin. Evinizi sel baskınına karşı sigor-
talatın. Önlemleri itfaiye yetkililerinden 
öğrenin ve ailenizle evde önlem alın. Acil 
durum numaralarını öğrenin. Ailenizle 
buluşma yerinizi su basmayacak bölge-
lerden seçin. Acil durum/tahliye çantanızı 
sele uygun hazırlayın.” – İHA

Yardıma Yardıma 
belediye koştubelediye koştu
Alanya Kalesi’nde topları ağaçta kalan Alanya Kalesi’nde topları ağaçta kalan 
çocuklar, Alanya Belediyesi Çözüm Masası çocuklar, Alanya Belediyesi Çözüm Masası 
üzerinden paylaşım yaparak Başkan Yü-üzerinden paylaşım yaparak Başkan Yü-
cel’den yardım istedi. Ekipler anında müda-cel’den yardım istedi. Ekipler anında müda-
hale ederek çocukların topunu ağaçtan aldı.hale ederek çocukların topunu ağaçtan aldı.

ALANYA Kalesi Bedesten Çarşısı 
yanında top oynayan çocukların topu 
ağaçta kalınca Alanya Belediyesi Çözüm 
Masası’ndan yardım istedi. Çocuklar pay-
laşımlarında, “Adem Murat Amca Kalede 
Bedesten Çarşısı’nın önündeki ağaçta 
topumuz kaldı alamıyoruz. Merdivenli 
arabayla amcalar alabilir mi?” diyerek 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel’den yardım istedi. Alanya Belediye-
si Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler istek üzerine harekete geçerek 
vinç yardımı ile ağaçta kalan topu ço-
cuklara teslim etti. Sosyal medyadaki bu 
diyalog büyük beğeni toplarken Alanya 
Belediyesi’nden de bu anlar paylaşılarak, 
“Küçük kardeşlerimizin eğlencesi yarıda 
kalmadı” denildi. - Haber Merkezi

Özdemir’den kısıtlama talebiÖzdemir’den kısıtlama talebi
ALANYA Bakkallar ve Bayiler Odası 
Başkan Yardımcısı Süleyman Hilmi 
Özdemir zincir marketlerde elektrikli 
bisiklet ve arabaya kadar her ürünün 
satılmasına tepki gösterdi. Özdemir, 
“Zincir marketlerde satılması gereken 
ürünlere kısıtlama getirilmesi gereki-
yor” dedi. Özdemir, “9 Kasım’da alınmış 
bir ürünle alakalı bizi arayan tüketici 
aynı gün içinde hatalı çıkan ürünü 
iade etmek istedi fakat ret cevabı aldı. 
Eğer bir üründe hata varsa tüketici 
bunu iade etme (cayma) hakkına sahip. 
Tüketiciler reklamlarla bir şekilde bu 
zincir mağazalara çekiliyor ve buradan 
alışveriş yapmaları sağlanıyor. Tüketi-
ci kaliteyi ucuza almak için uğraşıyor 
haklı olarak ama ucuz adı altında algı 
yaratan zincir mağazalar aynı ürünün 
gram düşük olanı veya kalitesiz olanını 
diğer esnaflardan daha düşük fiyatta 
reyonuna koyuyor. Ürünü aynıymış gibi 
göstererek ürün tüketiciye sunuluyor. 
Bu da tüketiciyi yanıltıyor. İşini düzgün 
yapan kaliteli ürün satan esnafa baskı 
kuruluyor. ‘Sizde neden pahalı ürün 

satılıyor’ vb. öyle bir algı oluşturulmuş 
ki esnaf ne söylese kafalarda zincir 
mağaza uygun fiyatta ürün veriyor 
mantığıyla alışveriş tüketicinin tercihi 
oluyor. Ruhsat alan zincir mağazalar-
da elektronik eşyadan tutun, karavan, 
elektrikli bisiklet, elektrikli araba satışı 
bile yapılıyor. Yani bu kadarına da pes 
dememek mümkün değil. Bir şirket ku-
ruluyor ve bir sürü sokak sokak küçük 
bakkal market vb işletmelerle bütün 
iş kollarına hakim bir şekilde çalıştırı-
lıyor. İnternet alışveriş mağazası gibi 
ayakkabı, televizyon, telefon, klima, 
market malzemesi, kırtasiye aklınıza 
ne gelirse satışa sunuluyor. Yani bu 
kadar işinin ehli esnaf yıllarını vermiş, 
işletmeleri için canla başla çalışmış, us-
talık belgesi almış, kendisini geliştirmiş 
bunlar hiçbir önem arz etmiyor. Şirket 
şubesine deneyimsiz 2 eleman koya-
rak Türkiye’de bütün  mesleklerin yok 
olması yolunda ilerliyor. Bu işletmelerle 
alakalı gerekli denetimlerin eksik oldu-
ğunu ve satması gereken ürünlere kısıt-
lama getirilmesi gerektiğini daha önceki 

yazışmalarımızda defalarca belirttik. 
Her zaman yinelemeye devam edeceğiz. 
Tüketicilerimize de haklarını koruma-
larını ve kaliteli ürünlere ulaşmak için 
yerel esnafı tercih etmelerini öneriyo-
ruz” diye konuştu. – Alanya Bakkallar 
ve Bayiler Odası / Bülten

Süleyman Hilmi Özdemir

Konferansa Alanya Üniversitesi ev sahipliği yaptı.

Ekipler çocukların topunu ağaçtan Ekipler çocukların topunu ağaçtan 
alarak çocuklara verdi. alarak çocuklara verdi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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ERKEN’DEN MAÇA DAVETERKEN’DEN MAÇA DAVET

TRABZONSPOR SERIYETRABZONSPOR SERIYE
 GEÇMEK ISTIYOR GEÇMEK ISTIYOR

BURUK’TAN BURUK’TAN 
TARAFTARA TARAFTARA 
TEŞEKKÜRTEŞEKKÜR

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY      9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 FENERBAHÇE         9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 TRABZONSPOR     9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 BEŞİKTAŞ              9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 KAYSERİSPOR       9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 ANTALYASPOR      9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

ANTALYASPOR                               BEŞİKTAŞ

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

GALATASARAY                              KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR                             PENDİKSPOR

SAMSUNSPOR                               HATAYSPOR

FENERBAHÇE                                 TRABZONSPOR

SİVASSPOR                                    ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR                                  ANKARAGÜCÜ

KONYASPOR                                  KARAGÜMRÜK

GAZİANTEP FK                                RİZESPOR

KAYSERİSPOR                               ALANYASPOR

2-1

2-4

2-1

2-3

1-1

3-3

1-1

3-2

2-0

1-0

MAÇTA DOMANMAÇTA DOMAN
Corendon Alanyaspor’un 11 Kasım’da ko-Corendon Alanyaspor’un 11 Kasım’da ko-
nuk edeceği Gaziantep FK karşılaşmasın-nuk edeceği Gaziantep FK karşılaşmasın-
da hakem Turgut Doman düdük çalacak.da hakem Turgut Doman düdük çalacak.

DÜDÜK ÇALACAK DÜDÜK ÇALACAK 

TRENDYOL Süper Lig›in 12. haftasında oynanacak 
müsabakalarda düdük çalacak hakemler açıklandı. 
Trendyol Süper Lig›de 12. hafta heyecanı 10 Kasım, 
11 Kasım Cumartesi ve 12 Kasım Pazar günü oyna-
nacak mücadelelerle yaşanacak. Türkiye Futbol Fede-
rasyonu da haftanın hakemlerini yaptığı açıklamayla 
duyurdu. Buna göre, 11 Kasım Cumartesi günü saat 
16.00’da Corendon Alanyapor - Gaziantep FK karşılaş-
masında hakem Turgut Doman düdük çalacak. – İHA 

ALANYA Beledi-
yespor’un Spor Toto 

Spor Kulübü ile karşıla-
şacağı mücadele 12 Ka-
sım’da Atatürk Spor Sa-
lonu’nda Saat 14.00’de 
başlayacak. Galibiyet 
serüvenine devam 

edebilmek için sahaya 
çıkacak olan Alanya 
Belediyespor, Spor Toto 
Spor Kulübü karşısında 
zirve yarışındaki yerini 
sağlamlaştırmak için 
mücadele edecek. Alan-
ya Belediyespor Kulübü 

Başkanı Mehmet Erken, 
tüm sporseverlere pa-
zar günü Atatürk Spor 
Salonu’nda oynanacak 
heyecan dolu maçı ka-
çırmamaları çağrısında 
bulundu. – Alanya Bele-
diyespor / Bülten

Efeler Ligi’nde mücadele eden Alanya Belediyespor bu hafta kendi evinde ligin Efeler Ligi’nde mücadele eden Alanya Belediyespor bu hafta kendi evinde ligin 
güçlü ekiplerinden Spor Toto Spor Kulübü’nü konuk edecek. Alanya Belediyespor güçlü ekiplerinden Spor Toto Spor Kulübü’nü konuk edecek. Alanya Belediyespor 
Kulübü Başkanı Mehmet Erken, tüm sporseverleri karşılaşmayı izlemeye davet etti. Kulübü Başkanı Mehmet Erken, tüm sporseverleri karşılaşmayı izlemeye davet etti. 

UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 
dördüncü maçında Galatasaray, 

önceki akşam deplasmanda Alman 
ekibi Bayern Münih›e 2-1 kaybetti. 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, bu zorlu müsabakada 
kendilerini destekleyen sarı-kırmızılı 
taraftarlara teşekkür etti. Buruk, 
“Oynadığımız maçta bizi statta ve 
ekranlarının başında destekleyen tüm 
taraftarlarımıza teşekkür ederiz. Şam-
piyonlar Ligi’ndeki kalan iki maçımız-
da da aynı mücadeleyi sürdürüp, bir 
üst tura çıkacağımızdan hiç şüpheniz 
olmasın” ifadelerini kullandı. – İHA 

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, UEFA Şampiyonlar Ligi A Buruk, UEFA Şampiyonlar Ligi A 
Grubu’nda dün akşam deplasmanda Grubu’nda dün akşam deplasmanda 
oynadıkları Bayern Münih maçında oynadıkları Bayern Münih maçında 
kendilerini statta ve ekranları kendilerini statta ve ekranları 
başında destekleyen tüm sarı-kır-başında destekleyen tüm sarı-kır-
mızılı taraftarlara teşekkür etti.mızılı taraftarlara teşekkür etti.

TRENDYOL Süper Lig›in 11. haftasın-
da deplasmanda ezeli rakibi Fenerbah-
çe’yi 3-2 mağlup ederek 26 yıllık has-
rete son veren Trabzonspor, sahasında 
konuk edeceği Konyaspor karşılaşma-
sından da galibiyetle ayrılarak derbiyi 
taçlandırmayı hedefliyor. Abdullah 
Avcı’nın gelişinin ardından adım adım 
zirveye tırmanışını sürdüren Karadeniz 
ekibi, Konyaspor karşılaşmasından 3 
puanla ayrılarak zirveye yolculuğuna 
devam etmeyi hedefliyor. 
Takımdaki havanın değişmemesi için 
işi sıkı tutan tecrübeli teknik adam, 
antrenmanların yanı sıra analizlerin 
yapıldığı yoğun bir hafta geçirdi. Bu 
toplantılarda oyuncularının düşün-
celerini de not eden Avcı, Fenerbahçe 
galibiyetiyle ivme yakaladıklarını bu 
maçın anlam kazanması için Kon-
yaspor maçını kazanmaları gerektiği 
yönünde uyarılarda bulundu. Havayı 
korumak için seri galibiyetlere ihtiyaç-
ları olduğunu vurgulayan 60 yaşındaki 
teknik adam, istekli olmalarından 
dolayı oyuncularına teşekkür etti. 
45. RANDEVU 
Trabzonspor ile Konyaspor bugün 
yapacakları maçla birlikte 45. kez 
karşı karşıya gelecekler. İki takım 
arasında oynanan 44 maçta ev sahibi 
Trabzonspor 21 kez kazanırken, Kon-
yaspor’un ise 11 maçta yüzü güldü. 12 
karşılaşmada ise kazanan taraf çık-

madı. Söz konusu maçlarda bordo-ma-
vililer 69 kez fileleri havalandırırken, 
Konyaspor ise 52 gol buldu. Geçtiğimiz 
sezon iki takım arasında Trabzon’da 
oynanan maç 2-2 beraberlikle sonuç-
lanırken, Konya’da oynanan maçı ise 
ev sahibi 2-1 kazanmıştı. Trabzon’da 
oynanan 22 karşılaşmanın 14’ünden 
Trabzonspor galip ayrıldı. 6 karşılaşma 
konuk takımın üstünlüğü ile sona erer-
ken, 2 mücadele de berabere bitti. 
AVCI, 16 YILDIR 
KONYASPOR’A YENİLMİYOR 
Trabzonspor Teknik Direktörü Abdul-
lah Avcı, Medipol Başakşehir, Beşiktaş 
ve Trabzonspor takımlarının başında 
görev yaptığı son 21 lig maçında rakibi 
Konyaspor’a yenilmedi. Tecrübeli tek-
nik adam 1 Ekim 2007’de Başakşehir’in 
başında bulunduğu dönemde rakibine 
3-2 mağlup olurken, söz konusu dönem-
den sonra oynanan 21 lig maçında 12 
galibiyet ve 9 beraberlik elde etti. 
EVİNDE 4’TE 
4 YAPMAYI HEDEFLİYOR 
Bu sezon evinde oynadığı 5 maçta 4 
galibiyet ve 1 mağlubiyet alan Trab-
zonspor, sahasında son 3 maçını kazın-
mıştı. Bir önceki teknik direktör Bjelica 
döneminde Antalyaspor›u 1-0 yenen 
bordo-mavililer Çaykur Rizespor’a 3-2 
mağlup olmuştu. Beşiktaş’ı 3-0, Pen-
dikspor’u 2-1 mağlup eden Karadeniz 
ekibi, Avcı’nın gelişi sonrası ise Alan-
yaspor’u 1-0 mağlup etti. – İHA 
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